
28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 24а – Страна 1 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

КРАГУЈЕВЦА 
 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градска управа за развој и инвестиције  

Број:350-3195/25-XXIV 

Датум: 24.новембра 2025. године 

К р а г у ј е в а ц     

 

        Градска управа за развој и инвестиције, на 

основу члана 9. став 1. и 3. Закона о стратешкој 

процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 

94/24) и члана 11. став 1. алинеја 4. Одлуке о 

организацији Градских управа града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 37/21- 

пречишћен текст и 14/23), по претходно 

прибављеном Мишљењу Секретаријата за 

локални економски развој, привреду, 

пољопривреду и заштиту животне средине, 

Одељења за заштиту животне средине број 

XXIV-02-501-582/25 од 21. новембра 2025. 

године, доноси:  

 

ОДЛУКУ  

о спровођењу поступка стратешке процене 

утицаја на животну средину за  

План генералне регулације 

 „Насеља Петровац“ 

 

I Доноси се одлука да се за План генералне 

регулације „Насеља Петровац“, спроведе 

поступак Стратешкe процене утицаја на 

животну средину.  

II Стратешка процена утицаја на животну 

средину се израђује на основу члана 5. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 

94/2024).  

III У односу на критеријуме дефинисане чланом 

6. став 1. Закона о стратешкој процени утицаја 

на животну средину за одређивање могућих 

карактеристика  утицаја на животну средину на 

чиниоце животне средине, нарочито изложеност 

становништва и животне средине, израдом 

Плана генералне регулације „Насеља Петровац“ 

кроз дефинисање развоја комуналне 

инфраструктуре, зоне пословања као и  других 

објеката у функцији квалитетног живота 

становништва, очекује се значајан утицај на 

становништво, здравље људи и животну 

средину.  

IV Одлука о спровођењу поступка стратешке 

процене утицаја на животну средину за План 

генералне регулације „Насеља Петровац“ (у 

даљем тексту: Одлука), доноси се у складу са 

Законом о стратешкој процени утицаја на 

животну средину („Службени гласник 

Републике Србије“, број 94/24) из следећих 

разлога: 

Разлог за израду Плана генералне регулације 

„Насеља Петровац“ је стварање позитивног 

планског окружења кроз унапређење комуналне 

инфраструктуре, зоне пословања као и других 

објеката у функцији квалитетног живота 

становништва услед чега ће доћи до потребе за 

изградњом и реализацијом пројеката са Листe I 

Пројекти за које је обавезна процена утицаја на 

животну средину и Листe II Пројекти за које се 

може захтевати процена утицаја на животну 

средину, Уредбе о утврђивању Листе пројеката 

за које је обавезна процена утицаја и Листе 

пројеката за које се може захтевати процена 

утицаја на животну средину („Службени 

гласник РС”, број 114/28). 

 Циљ израде Плана генералне регулације 

„Насеља Петровац“ је: преиспитивање планских 

решења, достигнуте реализације и конфликата у 

простору, преиспитивање регулације и односа 

површина јавне и остале намене, као и 

иницијатива резидената, физичких и правних 

       КРАГУЈЕВАЦ 

28. НОВЕМБАР 2025. 

 

 

 

 

 

                                     ГОДИНА XXXV 

                                      БРОЈ  24а 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  24а – Страна 2 

 

 

лица; регулација површина и објеката јавне 

намене; дефинисање правила уређења, правила 

грађења и начина коришћења земљишта; развој 

комуналне и саобраћајне инфраструктуре; 

дефинисање услова и мера заштите животне 

средине, природних и културних добара, 

енергетске ефикасности, приступачности и 

заштите од елементарних непогода и несрећа 

као и дефинисање правила за спровођење 

Плана. 

 

V Стратешка   процена утицаја  на  животну 

средину за  План генералне регулације „Насеља 

Петровац“ разматраће значај утицаја Плана 

генералне регулације „Насеља Петровац“ на 

животну средину и одрживи развој, при чему ће 

се узети у обзир могући утицаји Плана на 

здравље људи, као и на друге чиниоце животне 

средине и то на квалитет ваздуха, вода, 

земљишта, појаву буке и вибрација, јонизујућег 

и нејонизујућег зрачења, биодиверзитет. 

VI Стратешком проценом утицаја на животну 

средину биће размотрени сви предвиђени 

аспекти утицаја на животну средину осим оних 

аспеката за које се процењује да их нема или су 

занемарљиви.  

VII За  План  генералне  регулације  „Насеља 

Петровац“ није спроведен поступак претходне 

оцене прихватљивости јер се подручје обухвата 

не налази у еколошкој мрежи. 

VIII Не постоје спроведени поступци стратешке 

процене утицаја за План генералне регулације 

„Насеља Петровац“  који припадају истој 

хијерархијској структури. 

IX Разлози за изостављање појединих питања и 

проблема животне средине у Плану генералне 

регулације „Насеља Петровац“  из Стратешке 

процене утицаја произилазе из самог циља овог 

Плана, који је специфичан по садржају и који се 

неће бавити појединим чиниоцима животне 

средине и конкретним срединама, већ ће 

тежиште бити на унапређењу целовитог 

система, у коме животна средина може бити 

угрожена на више начина, у конкретном случају 

због недовољно добро организованог и 

нефункционалног система. 

X Елементи извештаја о стратешкој процени: 

- полазне основе, 

- општи и посебни  циљеви  и избор 

индикатора, 

-   процена могућих значајних утицаја, 

-  предлог мера предвиђених за спречавање 

и/или смањење процењених негативних утицаја 

на животну средину, 

-   смернице за ниже хијераријске нивое,  

-   програм праћења стања животне средине; 

- нетехнички резиме. 

 

XI Стручни тим за израду Стратешке процене 

биће састављен од стручњака одговарајућег 

профила на основу члана 11. став 3. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину. Стратешка процена се врши у складу 

са домаћим и европским принципима теорије и 

праксе у изради стратешке процене утицаја на 

животну средину за исту врсту планских 

докумената.  Стратешку процену утицаја на 

животну средину израдиће ЈП „Урбанизам" 

Крагујевац истовремено са Планом генералне 

регулације „Насеља Петровац“, са крајњим 

роком израде Нацрта плана. 

XII Учешће  заинтересованих   органа   и 

организација у разматрању Извештаја о 

стратешкој процени утицаја за План генералне 

регулације „Насеља Петровац“ обезбеђује се 

достављањем нацрта Извештаја о стратешкој 

процени утицаја на мишљење на основу члана 

26. Закона о стратешкој процени утицаја на 

животну средину. Заинтересовани органи и 

организације имају рок од 30 дана да доставе 

мишљење. У складу са чланом 27. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину, учешће јавности у разматрању 

Извештаја о стратешкој процени за План 

генералне регулације „Насеља Петровац“ 

обезбеђује се у оквиру јавног увида и јавне 

расправе у трајању од 30 дана. 

 

XIII Надлежни  орган за  заштиту  животне 

средине и заинтересовани органи и организације 

учествују у изради Одлуке о изради Стратешке 

процене утицаја у складу са чланом 9. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину. У складу са чланом 22. Закона o 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину, пре упућивања захтева за добијање 

сагласности на Извештај о стратешкој процени 

утицаја за Планом генералне регулације 

„Насеља Петровац“ надлежни орган за заштиту 

животне средине даје мишљење на наведени 

извештај. Рок за достављање мишљења је 30 

дана. 

XIV Нема  других  податка од  значаја  за 

спровођење поступка стратешке процене. 

XV Ова одлука је саставни део Одлуке о изради 

Плана генералне регулације „Насеља Петровац“. 

XVI  Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

XVII Oва  одлука  ступа  на  снагу  даном 

објављивања у „Службеном листу града 

Крагујевца“. 

 ВД Начелника управе,  

 Снежана Петровић, с.р. 

 

 



28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 24а – Страна 3 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градска управа за развој и инвестиције  

Број:350-3196/25-XXIV 

Датум: 24. новембра 2025. године 

К р а г у ј е в а ц     

 

       Градска управа за развој и инвестиције, на 

основу члана 9. став 1. и 3. Закона о стратешкој 

процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 

94/24) и члана 11. став 1. алинеја 4. Одлуке о 

организацији Градских управа града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 37/21-

пречишћен текст и 14/23), по претходно 

прибављеном Мишљењу Секретаријата за 

локални економски развој, привреду, 

пољопривреду и заштиту животне средине, 

Одељења за заштиту животне средине број 

XXIV-02-501-581/25 од 21. новембра 2025. 

године, доноси:  

 

 

ОДЛУКУ  

о спровођењу поступка стратешке процене 

утицаја на животну средину за 

План генералне регулације 

 „Насеља Нова Колонија - Пивара“ 

 

I Доноси се одлука да се за План генералне 

регулације „Насеља Нова Колонија - Пивара“, 

спроведе поступак Стратешкe процене утицаја 

на животну средину.  

II Стратешка  процена  утицаја  на  животну 

средину се израђује на основу члана 5. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 

94/2024).  

III У односу на критеријуме дефинисане чланом 

6. став 1. Закона о стратешкој процени утицаја 

на животну средину за одређивање могућих 

карактеристика утицаја на животну средину на 

чиниоце животне средине, нарочито изложеност 

становништва и животне средине, израдом 

Плана генералне регулације „Насеља Нова 

Колонија - Пивара“ кроз дефинисање развоја 

комуналне инфраструктуре, зоне пословања као 

и  других објеката у функцији квалитетног 

живота становништва, очекује се значајан утицај 

на становништво,здравље људи и животну 

средину.  

IV Одлука о спровођењу  поступка  стратешке 

процене утицаја на животну средину за План 

генералне регулације „Насеља Нова Колонија - 

Пивара“ (у даљем тексту: Одлука), доноси се у 

складу са Законом о стратешкој процени утицаја 

на животну средину („Службени гласник 

Републике Србије“, број 94/24) из следећих 

разлога: 

Разлог за израду Плана генералне регулације 

„Насеља Нова Колонија - Пивара“ је стварање 

позитивног планског окружења кроз унапређење 

комуналне инфраструктуре, зоне пословања као 

и других објеката у функцији квалитетног 

живота становништва услед чега ће доћи до 

потребе за изградњом и реализацијом пројеката 

са Листe I Пројекти за које је обавезна процена 

утицаја на животну средину и Листe II Пројекти 

за које се може захтевати процена утицаја на 

животну средину, Уредбе о утврђивању Листе 

пројеката за које је обавезна процена утицаја и 

Листе пројеката за које се може захтевати 

процена утицаја на животну средину 

(„Службени гласник РС”, број 114/28). 

 Циљ израде Плана генералне регулације 

„Насеља Нова Колонија - Пивара“ је: 

преиспитивање планских решења, достигнуте 

реализације и конфликата у простору, 

преиспитивање регулације и односа површина 

јавне и остале намене, као и иницијатива 

резидената, физичких и правних лица; 

регулација површина и објеката јавне намене; 

дефинисање правила уређења, правила грађења 

и начина коришћења земљишта; развој 

комуналне и саобраћајне инфраструктуре; 

дефинисање услова и мера заштите животне 

средине, природних и културних добара, 

енергетске ефикасности, приступачности и 

заштите од елементарних непогода и несрећа 

као и дефинисање правила за спровођење 

Плана. 

 

V Стратешка  процена  утицаја  на  животну 

средину за  План генералне регулације „Насеља 

Нова Колонија - Пивара“, разматраће значај 

утицаја Плана генералне регулације „Насеља 

Нова Колонија - Пивара“, на животну средину и 

одрживи развој, при чему ће се узети у обзир 

могући утицаји Плана на здравље људи, као и на 

друге чиниоце животне средине и то на квалитет 

ваздуха, вода, земљишта, појаву буке и 

вибрација, јонизујућег и нејонизујућег зрачења, 

биодиверзитет. 

VI Стратешком проценом  утицаја на животну 

средину биће размотрени сви предвиђени 

аспекти утицаја на животну средину осим оних 

аспеката за које се процењује да их нема или су 

занемарљиви. 

VII За План генералне регулације „Насеља Нова 

Колонија - Пивара“ није спроведен поступак 

претходне оцене прихватљивости јер се 

подручје обухвата не налази у еколошкој мрежи. 



28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  24а – Страна 4 

 

 

VIII Не постоје спроведени поступци стратешке 

процене утицаја за План генералне регулације 

„Насеља Нова Колонија - Пивара“ који 

припадају истој хијерархијској структури. 

IX Разлози за изостављање појединих питања и 

проблема животне средине у Плану генералне 

регулације „Насеља Нова Колонија - Пивара“ из 

Стратешке процене утицаја произилазе из самог 

циља овог Плана, који је специфичан по 

садржају и који се неће бавити појединим 

чиниоцима животне средине и конкретним 

срединама, већ ће тежиште бити на унапређењу 

целовитог система, у коме животна средина 

може бити угрожена на више начина, у 

конкретном случају због недовољно добро 

организованог и нефункционалног система. 

X Елементи извештаја о стратешкој процени: 

- полазне основе, 

- општи и посебни циљеви и избор 

индикатора, 

- процена могућих значајних утицаја, 

- предлог мера предвиђених за спречавање 

и/или смањење процењених негативних 

утицаја на животну средину, 

- смернице за ниже хијераријске нивое,  

- програм праћења стања животне средине; 

- нетехнички резиме. 

 

XI Стручни тим за израду Стратешке процене 

биће састављен од стручњака одговарајућег 

профила на основу члана 11. став 3. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину. Стратешка процена се врши у складу 

са домаћим и европским принципима теорије и 

праксе у изради стратешке процене утицаја на 

животну средину за исту врсту планских 

докумената.  Стратешку процену утицаја на 

животну средину израдиће ЈП „Урбанизам" 

Крагујевац истовремено са Планом генералне 

регулације „Насеља Нова Колонија - Пивара“ , 

са крајњим роком израде Нацрта плана. 

XII Учешће  заинтересованих   органа   и 

организација у разматрању Извештаја о 

стратешкој процени утицаја за План генералне 

регулације „Насеља Нова Колонија - Пивара“, 

обезбеђује се достављањем нацрта Извештаја о 

стратешкој процени утицаја на мишљење на 

основу члана 26. Закона о стратешкој процени 

утицаја на животну средину. Заинтересовани 

органи и организације имају рок од 30 дана да 

доставе мишљење. У складу са чланом 27. 

Закона о стратешкој процени утицаја на 

животну средину, учешће јавности у разматрању 

Извештаја о стратешкој процени за План 

генералне регулације „Насеља Нова Колонија - 

Пивара“ обезбеђује се у оквиру јавног увида и 

јавне расправе у трајању од 30 дана. 

 

XIII Надлежни орган за заштиту животне 

средине и заинтересовани органи и организације 

учествују у изради Одлуке о изради Стратешке 

процене утицаја у складу са чланом 9. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину. У складу са чланом 22. Закона 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину, пре упућивања захтева за добијање 

сагласности на Извештај о стратешкој процени 

утицаја за Планом генералне регулације 

„Насеља Нова Колонија - Пивара“ , надлежни 

орган за заштиту животне средине даје 

мишљење на наведени извештај. Рок за 

достављање мишљења је 30 дана. 

XIV Нема других податка од значаја за 

спровођење поступка стратешке процене. 

XV Ова одлука је саставни део Одлуке о изради 

Плана генералне регулације „Насеља Нова 

Колонија - Пивара“ . 

XVI Ову oдлуку објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

XVII Oва одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу града 

Крагујевца“. 

 ВД Начелника управе,  

 Снежана Петровић, с.р. 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градска управа за развој и инвестиције  

Број:350-3197/25-XXIV 

Датум: 24. новембра  2025. године 

К р а г у ј е в а ц     

 

  Градска управа за развој и инвестиције, на 

основу члана 9. став 1. и 3. Закона о стратешкој 

процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 

94/24) и члана 11. став 1. алинеја 4. Одлуке о 

организацији Градских управа града Крагујевца 

(„Службени лист града Крагујевца“, број 37/21- 

пречишћен текст и 14/23), по претходно 

прибављеном Мишљењу Секретаријата за 

локални економски развој, привреду, 

пољопривреду и заштиту животне средине, 

Одељења за заштиту животне средине број 

XXIV-02-501-583/25 од 21. новембра 2025. 

године, доноси:  

 



28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 24а – Страна 5 

 

 

ОДЛУКУ  

о спровођењу поступка стратешке процене 

утицаја на животну средину за 

 План генералне регулације 

 „Насеља Шумарице“ 

 

I Доноси се одлука да се за План генералне 

регулације „Насеља Шумарице“, спроведе 

поступак Стратешкe процене утицаја на 

животну средину.  

II Стратешка  процена  утицаја  на  животну 

средину се израђује на основу члана 5. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну средину 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 

94/2024).  

III У односу на критеријуме дефинисане чланом 

6. став 1. Закона о стратешкој процени утицаја 

на животну средину за одређивање могућих 

карактеристика  утицаја на животну средину на 

чиниоце животне средине, нарочито изложеност 

становништва и животне средине, израдом 

Плана генералне регулације „Насеља 

Шумарице“ кроз дефинисање развоја комуналне 

инфраструктуре, зоне пословања као и  других 

објеката у функцији квалитетног живота 

становништва, очекује се значајан утицај на 

становништво, здравље људи и животну 

средину.  

IV Одлука о  спровођењу  поступка  стратешке 

процене утицаја на животну средину за План 

генералне регулације „Насеља Шумарице“ (у 

даљем тексту: Одлука), доноси се у складу са 

Законом о стратешкој процени утицаја на 

животну средину („Службени гласник 

Републике Србије“, број 94/24) из следећих 

разлога: 

Разлог за израду Плана генералне регулације 

„Насеља Шумарице“ је стварање позитивног 

планског окружења кроз унапређење комуналне 

инфраструктуре, зоне пословања као и других 

објеката у функцији квалитетног живота 

становништва услед чега ће доћи до потребе за 

изградњом и реализацијом пројеката са Листe I 

Пројекти за које је обавезна процена утицаја на 

животну средину и Листe II Пројекти за које се 

може захтевати процена утицаја на животну 

средину, Уредбе о утврђивању Листе пројеката 

за које је обавезна процена утицаја и Листе 

пројеката за које се може захтевати процена 

утицаја на животну средину („Службени 

гласник РС”, број 114/28). 

 Циљ израде Плана генералне регулације 

„Насеља Шумарице“ је: преиспитивање 

планских решења, достигнуте реализације и 

конфликата у простору, преиспитивање 

регулације и односа површина јавне и остале 

намене, као и иницијатива резидената, физичких 

и правних лица; регулација површина и објеката 

јавне намене; дефинисање правила уређења, 

правила грађења и начина коришћења 

земљишта; развој комуналне и саобраћајне 

инфраструктуре; дефинисање услова и мера 

заштите животне средине, природних и 

културних добара, енергетске ефикасности, 

приступачности и заштите од елементарних 

непогода и несрећа као и дефинисање правила 

за спровођење Плана. 

 

V Стратешка   процена  утицаја  на  животну 

средину за  План генералне регулације „Насеља 

Шумарице“, разматраће значај утицаја Плана 

генералне регулације „Насеља Шумарице“, на 

животну средину и одрживи развој, при чему ће 

се узети у обзир могући утицаји Плана на 

здравље људи, као и на друге чиниоце животне 

средине и то на квалитет ваздуха, вода, 

земљишта, појаву буке и вибрација, јонизујућег 

и нејонизујућег зрачења, биодиверзитет. 

VI Стратешком проценом утицаја на животну 

средину биће размотрени сви предвиђени 

аспекти утицаја на животну средину осим оних 

аспеката за које се процењује да их нема или су 

занемарљиви.  

VII За  План  генералне  регулације  „Насеља 

Шумарице“ није спроведен поступак претходне 

оцене прихватљивости јер се подручје обухвата 

не налази у еколошкој мрежи. 

VIII Не постоје спроведени поступци стратешке 

процене утицаја за План генералне регулације 

„Насеља Шумарице“  који припадају истој 

хијерархијској структури. 

IX Разлози за изостављање појединих питања и 

проблема животне средине у Плану генералне 

регулације „Насеља Шумарице“  из Стратешке 

процене утицаја произилазе из самог циља овог 

Плана, који је специфичан по садржају и који се 

неће бавити појединим чиниоцима животне 

средине и конкретним срединама, већ ће 

тежиште бити на унапређењу целовитог 

система, у коме животна средина може бити 

угрожена на више начина, у конкретном случају 

због недовољно добро организованог и 

нефункционалног система. 

X Елементи извештаја о стратешкој процени: 

- полазне основе, 

- општи и посебни циљеви и избор 

индикатора, 

-   процена могућих значајних утицаја, 

-   предлог мера предвиђених за спречавање 

и/или смањење процењених негативних утицаја 

на животну средину, 

-   смернице за ниже хијераријске нивое,  

-   програм праћења стања животне средине; 

- нетехнички резиме. 

 

XI  Стручни тим за израду Стратешке процене 

биће састављен од стручњака одговарајућег 



28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  24а – Страна 6 

 

 

профила на основу члана 11. став 3. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину. Стратешка процена се врши у складу 

са домаћим и европским принципима теорије и 

праксе у изради стратешке процене утицаја на 

животну средину за исту врсту планских 

докумената.  Стратешку процену утицаја на 

животну средину израдиће ЈП „Урбанизам" 

Крагујевац истовремено са Планом генералне 

регулације „Насеља Шумарице“, са крајњим 

роком израде Нацрта плана. 

XII Учешће    заинтересованих   органа   и 

организација у разматрању Извештаја о 

стратешкој процени утицаја за План генералне 

регулације „Насеља Шумарице“, обезбеђује се 

достављањем нацрта Извештаја о стратешкој 

процени утицаја на мишљење на основу члана 

26. Закона о стратешкој процени утицаја на 

животну средину. Заинтересовани органи и 

организације имају рок од 30 дана да доставе 

мишљење. У складу са чланом 27. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину, учешће јавности у разматрању 

Извештаја о стратешкој процени за План 

генералне регулације „Насеља Шумарице“ 

обезбеђује се у оквиру јавног увида и јавне 

расправе у трајању од 30 дана. 

 

XIII Надлежни орган за заштиту животне 

средине и заинтересовани органи и организације 

учествују у изради Одлуке о изради Стратешке 

процене утицаја у складу са чланом 9. Закона о 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину. У складу са чланом 22. Закона 

стратешкој процени утицаја на животну 

средину, пре упућивања захтева за добијање 

сагласности на Извештај о стратешкој процени 

утицаја за Планом генералне регулације 

„Насеља Шумарице“,надлежни орган за заштиту 

животне средине даје мишљење на наведени 

извештај. Рок за достављање мишљења је 30 

дана. 

XIV Нема  других  податка  од  значаја за 

спровођење поступка стратешке процене. 

XV  Ова одлука је саставни део Одлуке о изради 

Плана генералне регулације „Насеља 

Шумарице“. 

XVI  Ову oдлуку објавити у „Службеном листу 

града Крагујевца“. 

XVII Oва  одлука  ступа  на  снагу  даном 

објављивања у „Службеном листу града 

Крагујевца“. 

 ВД Начелника управе, 

 Снежана Петровић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 24а – Страна 7 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-   Одлукa о спровођењу стратешке процене утицаја на животну средину за План генералне регулације 

„Насеља Петровац“ 1 

-  Одлукa о спровођењу стратешке процене утицаја на животну средину за План генералне регулације 

„Насеља Нова Колонија - Пивара“ 3 

- Одлукa о спровођењу стратешке процене утицаја на животну средину за План генералне регулације 

„Насеља Шумарице“. 4 



28.  новембар  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  24а – Страна 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач:Град Крагујевац, Градска управа за прописе града Крагујевца, 

Заменик главног и одговорног уредника: Маријана Вучићевић 

Уредништво: Градска управа за прописе града Крагујевца 

34000 Крагујевац, Трг слободе број 3, телефони: 034/306-153, 034/306-165 

Цена примерка: 150,00 динара. Уплатни рачун број:840-742341843-24 

по моделу 97 са позивом на број 48-049, град  Крагујевац. 

Прималац: Приходи које својом делатношћу остваре органи и организације градова 

Сврха плаћања: за „Службени лист града Крагујевца“. 

Рачунарска обрада и штампа: 

Графопромет доо Крагујевац, 34000 Крагујевац, 19. октобра број 2, телефон:034/370-003 


